
nnňsrsxÁ č Ásr pRAHA 4
Á,ntala §taš ka 20§9l80b, l40 4ó Praha 4

0BJ§DNÁVKA č islo :  2t22l l?s l/ oKA§
Hlavní  č innost

rč : 00063J84 Č í slo jednací :

Vyřizuje:  
Bankovní  spojení ;  
č í sb ú č tu:

Telefon:
E-mail;

Uveřeinit v rcgistru smluv: ANO /  Uveřeiněno v registru smluv; ANO /  N§

Dodavatel:
Adresa:
tč :
Plátce DP§
DIč :

Rornax produkce, s.ř,o.

Hejnická 1l5/8, 19000 Praha

05385334

Cz05385334

Bankovní  spojení ;
č islo ů č tu:

plí tce Dpll uvádí  č í slo tuzemské ho tlč tu daně (§ 96 7,I r?H\ .

Předmět plnění :
Den adrať  l3. 9, 20?2 - zajiš tění  pmdukce,

Korrpletni zadiš těni produkce akce na Den zdravl dne 13,9"2022 v č ase od l1 - l8. hodin před OC Arkárly Pankrác (vČ etně

ejiš tění  tabulí  GDPfupřlpadně covid- l 9),

Fomámka: cena dle dodané  cenové  kalkulace

ctna bez D?H: tE{  9| 5,00 K§ DPI ! 21.00 9/o: 39 2§2,1§ Kč , vč etně DP} l:  22ó 167,15 Kč
Rež im daň. nosti: .{ SKřlllE

Platební  podmí nky: Platba po převzeti předmětu plněnl převodem na ú č et dodavatele do 30 dnŮ od doruč eni ŘkarY

Termí n dodání :
odběraieli.
t3. 9.2022

Mí sto t lodánl:  OC Arkády PanM§, Na Pankráci 86, Praha 4 -} iusle

§mlouvaje uzadeňa doruč ení m akceptace objednrtv§,dodavxelem odběrateli_ Povinnost dodavatete prové st řádně P} edmět Plnění  je sPlněna dnem. kdYje

přdnň phč nt bea vad předri,rr dběriteli_ a tarto denje uvedený v objednávcejako termfn dodárrl. Pň dodárri předmětu plnění  bude odběí ateli Předáí  rorPis

prea* n* tt o pfudmětu ilněni. odběratel dodavateli potvrdi přtvzetl předmětu plněni. Pfudmět plněd s vadami nenj odběratel povinen přeYzit. odběratel

není  povinsn e1platit oenu za převratý pře< tmět plnřni s vadami, dokud dodavatcl neods§ani vady přcdmětu plnění , Je-li Předmět Plnění  Předmětom ÚPravY

technické  no* y, Č st t ci meiin* od;, musi být technická norma dodrž ena. Ve faktuře dodavatel uvádi č islo objednávky odtěratele, nebo k ni pfipojuje

kopii objednávřY odběratcle. pro pfipsd nedodrž ení  termí nu dodiirri ?e strany dodavatele je t lodavatel povinen zaplatit odběraÍ eli smluvní  Pokuiq a to ve

v.yii o,s x z cetŘove ceny pftdmetu plněni (vč etrrě DpH, je_li ú č rovri,rra) zakaž Áý elen ná§ledují ci po smluvené m terminu dodánÍ " Při nedodrŽení  §Platno§ti

áy za předrněr plnění  odběratele* n má dodavatel nárok na ú rok z prodlení  ve výš i dle nařizeni vlády Č n. Změny v objednávoo a akcePtaci zrí rěn lz§ ěinit

jcn'pisemnou formou, Fakxru - daňoť  dcklad za pŤ evzaté  plněni dodavatel vy§tavi a doruč i odběí ateti nejpozděj! do 5. dne kalendáfuiho měsí ce

n,a§iar4ii"ilro po pŤ cvzeti plnění . pohledivku dodavateie za odbě-ratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávnĚrr po§louPit PouzB Po dohodě s odběratelem,

re tť oŮema, ani nab{ dká s nepdsmnými aněnarrri uč inč ná jedrou smluvni stranou jakc protinávrh druhé  smluvni straně byla brána jako Přijstí  nabidkY,

pdrudji druhá strana neodml§re"

i+ li dodavatel plátcem DPH, je povinen urč it k aaplaceni c€ny pouze tuzemský ů č et pať ici dodavaeli registrovaný u správce daně dle § 96 odsl. l ZDPH a

zr"ďqiněný dle § 9e od.;  z zňpH. y pňpadě, ž e dá daa splatnrlsti Řktury - darl§\ ,é ho dokladu nebude ú č et" na klerý má být provedena Úhrada zdanitelné ho

prnex zvóre.;xir, pňjemce zdanitelné ho'plnění  pozaslavi-uhradu faktury - daňov{ ho dokladu a poádá poslrytovatele o j iný Úěet. Za ÚČ elem Přejcházllí
iopxu -li,i oŮ;eairxete iato plijem*  xanŇrr€ho plnč ni (§ lsr ZĎPH) mů ž e objednatet po§tupovat zytů §tní m zpŮsobem Pro zajiŠ té n{  DPH { § 109a

Zdpa" ť . objeú ďet je oirávn'en"pti ptacani ccny rliia nrto joniž it o DPH, kterou zaplati na ů č et spřillc€ daně. č í mž  bude cena dí la co do té ro Č á§ti

§ehvdlil:  
správce rozpoč tu
Dafum:06.09.2022

ObleC§L 
vdouc{  Odboru kanceláře starosty
Datum: 06" 09" 2022

§ouhlasí :  
vedoucí  oddělení  

Dafum:06,09,2022

Jmé noo pří jmení , podpis 

Datum: ,r,t.q.fi 


